
K pronájmu, Byt 2+1, 48 m2
Číslo inzerátu (ID): 4309750 Datum vydání: 21.02.2025

Cena za nemovitost:

5 600 Kč

Lokalita:
Karviná

Hledáte cenově dostupné bydlení, které spojuje komfort, moderní
styl a praktičnost? Tento světlý a útulný byt nabízí prostornou
kuchyň, která je propojena s obývacím pokojem velkými dveřmi,
což vytváří otevřený a vzdušný interiér.
V obývacím pokoji vás potěší francouzské okno, které vpouští
dostatek denního světla a dodává prostoru příjemnou atmosféru.
Byt se nachází v lokalitě s veškerou občanskou vybaveností na
dosah – obchody, služby i doprava jsou v těsné blízkosti.
Parkování je přímo před domem, což vám usnadní každodenní
život.
Neváhejte a domluvte si prohlídku vašeho nového domova!

ID inzerátu ESO: 4309750
Inzerát aktualizován: 21.02.2025
Inzerát vydán: 09.02.2025
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 48 m2
Užitná plocha: 48 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Radovan Rykala
Tel:

+420 800 200 208
Email:

poptavky@heimstaden.cz

Heimstaden Czech s.

r. o
Tel:

840 114 115
Adresa:

Gregorova 2582/3, 702 00

Ostrava - Moravská

Ostrava
Web:

www.residomo.cz


